П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 24.10.2014                                                                                                      № 98
станица Новоивановская
Об отмене постановления администрации
Новоивановского сельского поселения
В связи с приведением правого акта в соответствие с Законом Краснодарского края  от 3 апреля 2009 года № 1715-КЗ «Об обеспечении условий реализации права граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Краснодарском крае» администрация Новоивановского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.  Постановление администрации Новоивановского сельского поселения от 6  августа 2014 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения собраний,

митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории Новоивановского сельского поселения» считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по общим  вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения О.Н. Михно.

3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоивановского сельского поселения

В.А.Абеленцев